
9929-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2015 № 66/1 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
перечня поселений с численностью населения менее  
трех тысяч человек, в которых отсутствует точка  
доступа к информационно-телекоммуникационной  
сети «Интернет» и на которые не распространяется 
требование по учету объема розничной продажи 
алкогольной продукции» («Об утверждении перечня 
поселений с численностью населения менее трех  
тысяч человек, в которых отсутствует точка доступа  
к информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», на которые не распространяется требование 
по учету объема розничной продажи алкогольной 
продукции») (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении перечня 

поселений с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых 

отсутствует точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и на которые не распространяется требование по учету объема 

розничной продажи алкогольной продукции» («Об утверждении перечня 

поселений с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых 

отсутствует точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на которые не распространяется требование по учету объема 

розничной продажи алкогольной продукции»). 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


